
 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№132 

Рудозем 19.03.2020г. 

 

 

На основание чл.35 ал.3 и във връзка с чл.92 ал.1 от Закона за гражданската 

регистрация, както и чл.44 ал.1 т.14 от ЗМСМА, както и Наредба №РД-02-20-6 от 

24 април 2012 за издаване на удостоверения въз основа на регистъра на 

населението 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Възлагам функциите си на длъжностно лице по гражданско състояние, което да 

извършват адресна регистрация и да издава удостоверения съгласно Наредба №РД-02-

20-6 от 24 април 2012 за издаване на удостоверения въз основа на регистъра на 

населението, както и на всички дейности описани  в ЗГР на следния служител от 

Община Рудозем: 

 

1. Радослав Здравков Кехайов – кметски наместник на село Витина; 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на посочения служител и съответните 

длъжностни лица за сведение и изпълнение. 

 

Контрола по изпълнение на заповедта запазвам за себе си. 

 

 

 

 

 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ: 

   /РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ/ 

 

 

 

 
 


		2020-03-19T16:53:38+0200
	Rumen Ventsislavov Pehlivanov




